
USNESENÍ SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 2. června 2004

ve věci T- 123/03, Pfizer Ltd proti Komisi Evropských
společenství (1)

(Humánní léčivé přípravky — Zahájení, podle článku 30
směrnice 2001/83/ES, postupu podle článku 32 této směrnice
— Žaloba na neplatnost — Akt, který může být předmětem

žaloby — Přípravný akt — Nepřípustnost)

(2004/C 228/95)

(Jednací jazyk: angličtina)

Ve věci T-123/03, Pfizer Ltd, se sídlem v Sandwich, Kent
(Spojené království), zastoupená D. Andersonem,QC, K.
Baconem, barrister, I. Dodds-Smithem a T. Foxem, solicitors,
proti Komisi Evropských společenství (zmocněnci: H. Stvovl-
baek a X. Lewis, s adresou pro účely doručování v Lucem-
burku), jejímž předmětem je zrušení rozhodnutí Komise ze dne
6. ledna 2003 o zahájení, podle článku 30 směrnice Evrop-
ského parlamentu a Rady 2001/83/ES ze dne 6. listopadu
2001 o kodexu Společenství týkajícím se humánních léčivých
přípravků (Úř. věst. L 311, s. 67), postupu o předložení záleži-
tosti Evropské agentuře pro hodnocení léčivých přípravků
(EMEA) ve věci Lopid, Soud (čtvrtý senát), ve složení H. Legal,
předseda, V. Tiili a M. Vilaras, soudci; tajemník: H. Jung, vydal
dne 2. června 2004 usnesení, jehož výrok je následující:

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Žalobkyni se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 171, 19.7.2003.

USNESENÍ SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 25. května 2004

ve věci T- 264/03, Jürgen Schmoldt a další proti Komisi
Evropských společenství (1)

(Žaloba na neplatnost — Lhůta k podání žaloby — Fyzické
nebo právnické osoby — Akty, které se jich osobně dotýkají

— Rozhodnutí — Tepelněizolační normy — Nepřípustnost)

(2004/C 228/96)

(Jednací jazyk: němčina)

Ve věci T-264/03, Jürgen Schmoldt a další, s bydlištěm
v Dallgow-Döberitz (Německo), Kaefer Isoliertechnik GmbH &

Co. KG, se sídlem v Brémách (Německo), Hauptverband der
Deutschen Bauindustrie eV, se sídlem v Berlíně (Německo),
zastoupení H.-P. Schneiderem, advokátem, proti Komisi Evrop-
ských společenství (zmocněnec: K. Wiedner, ve spolupráci
s A. Böhlkem, advokátem, s adresou pro účely doručování
v Lucemburku), jejímž předmětem je návrh na zrušení článku 1
a s ním související tabulky 1 přílohy rozhodnutí Komise
2003/312/ES ze dne 9. dubna 2003 o zveřejnění odkazu na
normy týkající se tepelněizolačních výrobků, geotextilií, stabil-
ních hasicích zařízení a sádrových tvárnic podle směrnice Rady
89/106/EHS (Úř. věst. L 114, s. 50), Soud (třetí senát), ve
složení J. Azizi, předseda, M. Jaeger a F. Dehousse, soudci;
tajemník: H. Jung, vydal dne 25. května 2004 usnesení, jehož
výrok je následující:

1. Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2. Žalobci ponesou své náklady, jakož i náklady vzniklé Komisi,
včetně nákladů řízení vzniklých v řízení o předběžném opatření
T-264/03 R.

(1) Úř. věst. C 239, 4.10.2003.

Žaloba podaná dne 25. května 2004 Ryanair Limited proti
Komisi Evropských Společenství

(Věc T-196/04)

(2004/C 228/97)

(Jednací jazyk: angličtina)

Soudu prvního stupně Evropských společenství byla předložena
dne 25. května 2004 žaloba podaná proti Komisi Evropských
společenství Ryanair Limited, se sídlem v Dublinu, Irsko,
zastoupenou D. Gleesonem, A. Collinsem a V. Powerem, advo-
káty.

Žalobkyně navrhuje, aby Soud:

— zrušil rozhodnutí ze dne 12. února 2004, týkající se výhod
poskytnutých Valonským regionem a letištěm Brussels
South Charleroi letecké společnosti Ryanair v období jejího
zřízení v Charleroi.

— uložil Komisi Evropských Společenství náhradu nákladů
řízení.

11.9.2004C 228/42 Úřední věstník Evropské unieCS


